
Zarządzenie Nr 225/2025

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami

stanowiącymi  mienie  Kalisza  będącymi  w  dyspozycji  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu oraz ustalenie opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu,

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 21 uchwały Nr XXXVIII/542/09 Rady

Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  września  2009  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania

nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj.

Wlkp. Nr 185, poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 123/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca

2010  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi

mienie Kalisza będącymi w dyspozycji Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu

oraz ustalenie opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji  

w Kaliszu (z  późn. zm.),  dodaje się  „Dział  XII – Obiekt  – „Moje Boisko ORLIK 2012”

 – ul. Graniczna 56-58”, który otrzymuje następujące brzmienie:

„DZIAŁ XII – Obiekt – „Moje Boisko ORLIK 2012” – ul. Graniczna 56-58
Wynajem / Udostępnienie obiektu sportowego (wstęp)

L.p.
WYSZCZEGÓLNIENIE

GODZINY
OBOWIĄZYWANIA

JEDNOSTKA
PRZELICZENIOWA

CENA
BRUTTO

w zł

1.
Boisko do piłki nożnej ze sztuczną

nawierzchnią z 2 szatniami
godziny wg grafiku

Umowa stała

1h

150,00

Wejście jednorazowe 180,00

2.
Boisko do piłki siatkowej lub piłki

koszykowej z 1 szatnią 
godziny wg grafiku

Umowa stała

1h

34,00

Wejście jednorazowe 48,00

3. Boisko – ½ do piłki nożnej ze
sztuczną nawierzchnią z 1 szatnią 

godziny wg grafiku Umowa stała 1h 72,00



Wejście jednorazowe 85,00

4.
  

Szatnia  dla zawodników godziny wg grafiku
Umowa stała

1h
30,00

Wejście jednorazowe
42,00

1) Kluby  sportowe,  stowarzyszenia  z  terenu  Miasta  Kalisza  (otrzymujące  dotacje),  
z zastrzeżeniem, o którym mowa w pkt 2 poniżej – 50 % od podstawowej kwoty z cennika.

2) Pozostałe zespoły i grupy, w tym ligi amatorskie – opłaty zgodnie z cennikiem.”

§ 2

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 22 kwietnia

2025 r.

                                                                                                       Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski          


